
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1 сесія 7 скликання

РІШЕННЯ

27 листопада 2017 року № 6

Про затвердження Персонального складу
Постійних комісій міської ради

Відповідно до статей 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити персональний склад постійних комісій Гребінківської міської ради:

з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації:

Рябека Р.М., голова комісії
Чайка С.І.
Белова-Хандогій І.Ф.
Ященко Т.А.
Дубовик В.М.

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва:

Бондарь І.М., голова комісії
Науменко Т.Б.
Носова Т. Б.
Пляшечник О.М.
Баламут Д.М.

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства.
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг.
Бунько О.М., голова комісії
Ткаченко В.В.
Зінченко А.В.
Обруч О.О.
Ніколаєнко В.І.



з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування:
Назаренко С.С., голова комісії
Хижняк В.Д.
Мисак М.А.
Лазоренко Т.Ф.
Головатенко Г. В.

з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту:

Кулікова Т.В., голова комісії
Кривошея В.І.
Божко С.С.
Ільчук О.В.
Сотніченко К.В.

Міський голова В.І. Колісніченко


